11/2019

Mod: LB50-TT/SS

Production code: SM500

<9Diamond



6 EXPLOITED VIEW

O P \a
© (@)

ROOCHE

RoGlIc " g
I ol
ir N LA S b
el . .
N 19) ,.@ )@© ® a 0 )
7 6 y&
I 0 fo) % ° =@
i USSRV T
- 3 >
——" 6

OCRG )
M/‘HHWN @%‘\@ % \m

Ay
BYg; esps

@ Y

sl

810¢/60/8T |uolzIpg
00SINS

16



7 SPARE PARTS LIST

SM500
ITEM | QTY | STOCK N. DESCRIPTION
1 1 |SM000001 Rullo laminazione inferiore
2 1 |SB000002 Rullo laminazione superiore
3 2 | SBX00003 Supporto rullo inferiore
5 5 10406016 Vite inox M6X16
10 1 |SBX00010 Distanziale pignone rullo inferiore
11 1 |SM000011 Spalletta Sx
12 1 |SM000012 Spalletta Dx
13 1 |SM000013 Staffa C Supp. rid.
14 2 |SMO000014 Staffa L Supp. rid.
15 1 |SBX00015 Staffa supporto corona
16 1 |PG130000 Pressacavo PG 13.5
18 1 |SBX00018 Distanziale pignone rullo superiore
20 2 | SBX00020 Disco posizionatore a scatto
21 4 | SFX00021 Perno cerniera
23 2 | SFX00023 Azionamento finecorsa
28 1 |SFX00028 Corona doppia Z35-3/8X7/32 a disegno
29 2 | SBX00029 Pignone doppio Z15-3/8X7/32
30 | 12 | 05606000 Rondella elastica per M6
31 8 |07206016 Vite M6 x 16
32 1 |05408032 Rondella 32X8.5X2.5
33 1 |05408024 Rondella Zn, ISO 7093 - 8,4X24X2
34 2 | 05406024 Rondella 24X6.4X1.6
35 4 |IMX05084 Piede regolabile D.40 F.10 Nero
38 1 |MT071002 Motore MEC 71 B14 - kw 0.5/4 - v.400/50
39 1 |SFX00039 Biella
40 1 |SBX00040 Supporto raschietto rullo superiore
41 1 |SBX00041 Raschietto rullo superiore
42 4 | SMO000042 Appoggio scivolo
43 2 | SM000043 Scivolo
44 2 | SMO000044 Distanziale prot. rulli

17



18

ITEM

QTyY

STOCK N.

DESCRIPTION

45 2 | SM000045 Appoggio protez. rulli

46 1 | SFX00046 Maniglione

47 1 |SMO000047 Leva posizionatrice

48 2 | SMO000048 Supp. sensore prossimita

49 8 |8706000 Rondella Inox, ISO 7089 - A - 6,4X12X1,6
50 4 |07006010 Vite inox int. filett. ISO 4017 - M6 x 10
51 1 |SMO000051 Carter lato motore

52 1 |SMO000052 Vaschetta sfarinatore

53 1 |SFX00053 Molla posizionamento maniglione

54 2 | C60042RS Cuscinetto C6004-2RS

56 2 | SBX00056 Molla

57 2 | SFX00057 Sfera per posizionatore a scatto

58 1 |SMO000058 Carter lato comandi

59 3 | SFX00059 Volantino a lobi M6

60 1 |050M0800 Dado autobloccante M8

61 1 |SFX00061 Molla di ritenuta rullo mobile

62 1 |SFX00062 Piolo di riferimento manovella

63 1 |SFX00063 Blocchetto registrazione spessore

64 1 |10305045 Spina elastica 5X45

65 1 |10306045 Spina elastica 6X45

66 1 |02610050 Vite M10X50

68 1 |SFX00068 Copritesta rotondo cromato

69 6 |02610025 Vite M10X25

70 7 105810000 Rondella 18X10.5X1.6

71 6 |03404016 VTPS-ei Zn I1SO 10642 UNI 5933 - M4x16
72 6 |[050M0400 Dado Zn Alto autobloccante - M4x0,7 UNI 7473
73 4 102608020 Vite M8X20

74 1 |SFX00180 Calettatore CK40 25X50

75 6 |07206020 VTPS-ei Inox 1ISO 10642 UNI 5933 - M6x20
76 2 | SMO000076 Spessore prot. rulli

77 1 |SMO000077 Riduttore R1/15 tipo WMI40/71B14

83 2 | C32052RS Cuscinetto 3205-2RS

84 2 | COPFL205 Cuscinetto SB-PFL205

85 1 |C62042RS Cuscinetto 6204-2RS




ITEM | QTY | STOCK N. DESCRIPTION
92 1 |SMO000092 Tubo passa-cavi
93 1 |SB000093 Tubo protezione asta comando rullo superiore
94 2 102608050 Vite M8X50
96 2 | 043M8000 Dado M8
97 4 03506008 VST Zn DIN 914 - M6x8
98 4 09006018 Rondella Inox, ISO 7093 - 6,4X18X1,6
99 4 102606014 Vite Zn int. filett. ISO 4017 - M6 x 14
100 | 9 |05806000 Rondella 12X6.4X1.6
101 1 |[SFR00039/2 Semi-tirante filettat. Dx
102 | 1 | MXX40102 Tirante
103 1 |[SFR00039/1 Semi-tirante filettat. Sx
104 | 1 |041M1200 Dado Zn - M12 ISO 4032
107 | 2 |CH060620 Linguetta 1SO 773 A-UNI 6604 A-DIN 6885 A --A6x 6 x 20
108 | 1 |CHO060650 Linguetta ISO 773 A-UNI 6604 A-DIN 6885 A -- A6 x 6 x 50
109 | 1 |043MO0006 Dado M6
110 | 1 |02606035 Vite M6X35
111 | 2 |07206000 Vite con esagono incassato M6 x 10
112 | 1 |SM000112 Piano raccogli-farina
113 | 6 |02606012 Vite Zn int. filett. ISO 4017 - M6 x 12
114 1 | MXX20030 Interruttore ON/OFF
117 | 4 |07106030 VTC-ei Inox ISO 4062, UNI 5931 - M6x30
118 | 2 |052D0042 Seeger 42x1.75
119 | 1 |052D0047 Seeger 47x1,75
120 | 1 |SBX00120 Catena 3/8-7/32
121 | 2 |ESX16190 Prossimetro carrello in posizione
122 | 1 |SBX00122 Quadro elettrico SB500-ST500
123 | 2 |02606016 Vite Zn int. filett. 1ISO 4017 - M6 x 16
124 | 24 | 05806000 Rondella Zn, ISO 7089 - A - 6,4X12X1,6
126 | 1 |SE000153 Freccia
127 | 13 10506010 VTB-ei Zn ISO 7380 - M6x10
130 | 2 |05406025 Rondella 25X8.5X2.5 Zn
131 | 2 |05808000 Rondella 8.4X15X1.6
132 | 4 |02903025 VTPS-ic Zn I1SO 7046-2 Z UNI 7688 M3 x 25
133 | 4 |050MO0300 Dado Zn Basso autobloccante - M3x0,5 UNI 7474




20

ITEM

QTyY

STOCK N.

DESCRIPTION

140 | 1 |03506012 Grano M6 x 12

141 | 1 |SM000141 Asta comando rullo superiore

142 | 8 |02606020 Vite Zn int. filett. 1ISO 4017 - M6 x 20
143 | 8 |050M0600 Dado Zn Alto autobloccante - M6x1 UNI 7473
146 | 1 |SBX00146 Staffa supp. rullo Sup. lato motore
147 | 1 |SBX00147 Staffa supp. rullo Sup. lato comandi
148 | 1 |SBX00148 Manovella

151 | 1 |SBX00151 Divisore

152 | 1 |SBX00152 Scala graduata

157 | 1 |SFX00157 Volantino a lobi M8X16

158 | 4 |052D0052 Seeger 52x2

162 | 2 |SBX00162 Disco

166 | 1 |10006020 Vite a testa piana M6X20

167 | 1 |10006020 Vite inox M6X30

174 | 2 |05805000 Rondella 5X10

177 | 2 |MIC00613 Finecorsa EF831613

178 | 1 |IMX00162 Fungo di emergenza

179 | 1 |IMX00161 Pulsante start colore verde

187 | 1 |SBX00187 Joystick per inversione marcia tappeto
208 | 2 |SE000208 Protezione Sx rulli laminazione

209 | 2 |SE000209 Protezione Dx rulli laminazione

210 | 1 |SMO000210 Supp. sfarinatore

212 | 1 |SMO000212 Distanziale

214 | 2 |SBX00214 Distanziale




21



	1 GENERAL INFORMATIONS
	1.1 PREFACE
	1.2 MACHINE IDENTIFICATION details
	1.3 Warranty
	1.4 Machine Specifications
	1.4.1 TECHNICAL specifications

	1.5 relevant regulations
	1.6 OPERATING AREA
	1.7 SAFETY AND Health WARNINGS
	1.8 Service and spare parts
	1.9 Demolition of the machine

	2 installation of machine
	2.1 environmental conditions of installation site
	2.2 transport and handling
	2.3 electrical connection

	3 CONTROL AND SAFETY DEVICES
	3.1 CONTROL DEVICES
	3.2 SAFETY DEVICES

	4 USE OF THE MACHINE
	5 MAINTENANCE
	5.1 Cleaning

	6 Exploited view
	7 Spare parts list



